
T3403Proposal:

Project:

Letting Date:

Localtion:

Description:

426929-1-52-01

8/26/2015

CENTRAL OFFICE

SR 95 (US 29)

Bid Questions and Answers Report 8/26/2015 8:07:40 AMDate & Time:

Posted: 8/24/2015 10:19:18 AMQuestion: 11409: Is the replacement of the hardware, timber posts, and offset 
blocks to be included in the reset price will they be paid for under item 
538-5?

Status:Questions posted to this site before 5:00 P.M. (EST) on the seventh 
calendar day prior to the bid opening, or tenth day prior to the December 
bid opening will be responded to by the Department. For Questions 
posted after these times, an answer cannot be assured.

Answer:

Posted:

ANSWER PUBLISHED

8/25/2015 3:29:40 AM

Posted: 8/24/2015 10:21:50 AMQuestion: 11410: Will the guardrail to be reset need to be field punched or can it be 
drilled on site?

Status:Questions posted to this site before 5:00 P.M. (EST) on the seventh 
calendar day prior to the bid opening, or tenth day prior to the December 
bid opening will be responded to by the Department. For Questions 
posted after these times, an answer cannot be assured.

Answer:

Posted:

ANSWER PUBLISHED

8/25/2015 3:29:40 AM

District Address:

District Phone:

District 3 Construction Office, located at 1074 Highway 90 East, Chipley, FL 
32428

(850) 415-9713


